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Tribunale di Milano 
PROCEDURA DI ESECUZIONE IMMOBILIARE 

 

promossa da: OMISSIS 

 

contro:  OMISSIS 

 

 

N° Gen. Rep. 3283/2014 

data udienza ex art. 569 c.p.c.:  08-05-2017 ore 10:15 

 

Giudice Delle Esecuzioni:  Dott.ssa MARIA GABRIELLA MENNUNI 

 

 
  

 

 

 

RAPPORTO DI VALUTAZIONE 

Lotto 1- Appartamento e box 

 

 

 
Esperto alla stima: Arch. Manuela Perugia  

Codice fiscale: PRGMNL61B59G224M 

Partita IVA: 04171320965 

Email: manuelaperugia.mi@virgilio.it 

Pec: perugia.5289@oamilano.it 
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INDICE SINTETICO 
 

1. Dati Catastali 

 

Bene: Via Raffaello Sanzio 1 - Arluno (Milano) - 20010 

Lotto: 1 - Appartamento e due box con diritto di passo perpetuo pedonale e carraio 

Corpo: Appartamento e due box 

Categoria: Abitazione in villini [A7] 

Dati Catastali: foglio 11, particella 75, subalterno 702 - foglio 11, particella 1038, subalterno 3 

foglio 11, particella 1038, subalterno 4 
   

  

 

2. Stato di possesso 

Possesso: Occupato dal debitore e dai suoi familiari 
    

 

3. Accessibilità degli immobili ai soggetti diversamente abili 

Accessibilità degli immobili ai soggetti diversamente abili: NO 
    

 

4. Creditori Iscritti 

Creditori Iscritti: OMISSIS, OMISSIS, OMISSIS 
  

reditoriiscritti_sub1_sub1_sub1;block=end] 
  

5

. 

Comproprietari 

Regime Patrimoniale: Separazione dei beni 

Comproprietari: Nessuno 
     

 

6. Misure Penali 

Misure Penali: NO 
   

 

7. Continuità delle trascrizioni 

Continuità delle trascrizioni: SI 
    

 

8. Prezzo 

Prezzo da libero: € 182.205,26 

Prezzo da occupato: € 182.205,26 
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Beni in Arluno (Milano) 

 

Via Raffaello Sanzio 1 

 

 
 

Lotto: 1 - Appartamento e due box 

 
 

 

1. IDENTIFICAZIONE DEI BENI IMMOBILI OGGETTO DELLA VENDITA: 

 Identificativo corpo: Appartamento e due box.  

 Abitazione in villini [A7] sito in Via Raffaello Sanzio 1 

   

Quota e tipologia del diritto 

1/1 di OMISSIS - Piena proprietà 

Cod. Fiscale: OMISSIS - Residenza: Arluno - Stato Civile: coniugato - Regime Patrimoniale: Sepa-

razione dei beni 

Eventuali comproprietari: 

Nessuno 

 

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: OMISSIS, foglio 11, particella 75, subalterno 702, indirizzo Via Raffaello Sanzio, 

piano T-1°, comune Arluno, categoria A/7, classe 3, consistenza 4 vani, superficie 102, rendita € 

371,85 

Millesimi di proprietà di parti comuni: Non esiste condominio 

Confini: Da Nord: al PT (dove insiste solo la scala) mapp. 32, cortile comune, altra proprietà, al 

P1° map. 32, cortile, Via R. Sanzio, mappale 76 

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: OMISSIS, foglio 11, particella 1038, subalterno 3, indirizzo Via R. Sanzio, 1, piano 

PT, comune Arluno, categoria C/6, classe 2, consistenza 12 mq, superficie 12 mq, rendita € 

35,95 

Confini: Da Nord: mapp. 36, altra proprietà, cortile, sub. 4 stessa proprietà 

Identificato al catasto Fabbricati: 

Intestazione: OMISSIS, foglio 11, particella 1038, subalterno 4, indirizzo Via R. Sanzio, 1, piano 

PT, comune Arluno, categoria C/6, classe 1, consistenza 19 mq, superficie 19 mq, rendita € 

48,08 

 

Conformità catastale: 

Sono state riscontrate le seguenti irregolarità: Nell'appartamento al PT vi è un varco di comuni-

cazione con l'adiacente appartamento di altra proprietà. 

Regolarizzabili mediante: Chiusura di tale varco 

Descrizione delle opere da sanare: Chiudere la porta di comunicazione non presente sulla pla-

nimetria catastale. 

 

Note sulla conformità catastale: La planimetria catastale sarà conforme appena verrà chiuso il 

varco di comunicazione con l'adiacente appartamento. 
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2. DESCRIZIONE GENERALE(QUARTIERE E ZONA): 

 

 

Quartiere residenziale in zona centrale ricco di attività commerciali nelle vicinanze. Non lontano 

dalla stazione di Vittuone-Arluno 
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